Copa Autonémica Primera Division
Castellon, 13 - 14/4/2024

Prueba 2 Masc., 50m Braza Abs.
13/04/2024 - 9:35 Resultados
Récord Comunidad Valenciana 27.47 SOLIS HERRAIZ, GUILLERMO CASTELLON 14/12/2009

Clasificacién

MARTI ARASA, Marc

AN
99 C.N. Vinaros

CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa

PRIMO CUBEL, David
BLANES GIMENEZ, Pablo
VALDES GREGORI, Ferran
VEA ROYO, Marc

MARTIN NAJERA, Javier
COTANO JARA, lker
RODRIGUEZ SUCH, Adam
HERRERO RUBIO, Manuel
SELIGRAT NAVARRO, Enoc
SIENRA BUGS, David
GARCIA ESQUER, Daniel
RENU MARTI, Santiago
GARCIA DAVALOS, Manuel
OLMOS MATAIX, Antonio

93 C.N. Neptuno-L alcudia

07 C.N. Villena Alto Vinalopo
05 C.N.E. Gandia

99 C.N. Vinaros

79 C.N. Mediterraneo Valencia
02 C.N. Neptuno-L alcudia

02 C.N. Xativa

01 C.N. Piscis-Mislata

05 C.N. Piscis-Mislata

04 C.N. Mediterraneo Valencia
05 C.N. San Vicente

08 C.N.E. Gandia

10 C.N. San Vicente

07 C.N. Villena Alto Vinalopo

Tiempo Puntos

28.07 19,00
29.43 16,00
29.69 14,00
30.44 13,00
30.65 12,00
30.68 11,00
30.91 10,00

31.00
31.09
31.29
31.60
31.92
33.22
34.01
34.03
34.80

9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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